Maja 1475 r.)

*I033. Gsa. Margaretha relicta gsi. Petri Vexfri. Sanoc pye memorie nobili Henrico filio

gsi. Petri de Rytharowcze Succam. Sanocz. suo sororino inscripsit centum marc. in medietate sui do-

talicii alias possagu in Bukowsko. Presentibus gsis. et nobil. Stanislao Pyenyasek de Vythovicze Capto.

Sanocz., lacobo Czel^ de Panowa, Nicolao Byernaschowski.
|

(z. p.)

') Zostawiono miejsce wolne na wpisanie imienia.

16«
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242 CDLISi. Actum fcria III" prox. post f. s. Crucis Invencionis anno Domini li74 ')

n (9. Maja 1475 r.) in [presencia ') tiobil. Nicolai Byernaschowsky Scoleti de Nowossyedlcze protunc].

*I034. Nobil. lohannes laszyensky vendidit pro uingentis marc. sua bona hereditaria in

laszyonow nobili lohanni Wszdowsky in perpetuum. Presentibus gsis. et nobil. Petro de Boyska Vexfro.

Leonardo de Pobyedne Tribuno, lohanne Subpinc. et Advocato Sanoez., Martino Iwanyeczsky, Stanislao

Zarschynsky. Advoc. de Nowoszyedlcze, lohanne Mroehowsky. Hec inscripcio notata est de libro castr.

243 *I035. Gsus. Czarny an cum dom. Petro de Rytharovycze habent terminum ad terminos

jj]
prox. Partes personaliter scripserunt.

i

*1036. Gsus. lohannes heres de Denow fideiussit pro fratre suo luniori Petro et solus exi-

stens alias gysczecs gse. Ann de Rzeschow heredisse consorti gsi. lohannis S^pyensky, quia debet

eliberare a prox. f. s. Georgii per tres annos inclusiye a matre sua Margaretha de Sprowa uartam

partem advocacie in Rzeschow et intromissionem dare et eliberare a matre sua Margaretha de Sprowa

medietatem dominii opidi et dominii in Rzeschow et cum omnibus villis spectantibus ad eandem me-

dietatem opidi videlicet Crasne , Strozow , Vilkovya , villa Rutenicali et cum .suburbii medietate dieto

Ruszka vyesz , super uibus bonis Margaretha habet dotem et dotalicium sub vadio trium millium

marc. Nichilominus lohannes heres de Denow sibi Ann de Rzeschow in bona ipsius opidum Denow

debet dare intromissionem et in villas ad Denow pertinentes et in advocaciam cum molendinis et in

predium alias foliuark, que ville nuccupantur Noszdrzecz, Harta, Bochurz et in advocaeiam cum molen-

dinis ipsius opidi et suburbium Denoviense.
|

244 *1037. Gsus. Nicolau.s luryowsky obligatur dom. Clementi Radwan quinquaginta cum quin-

n! que flor., in uibus in villam suam dedit intromissionem Popyele .sub vadio quinquaginta cum quinque

flor. (z. p.)

*I038. Nos Cristinus de Wsdow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiudex teiTe Sanoez.